
Id: 9ED9477C-C088-4A86-890C-16B0F617C2BF. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/188/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Gołuchów 

Na podstawie art.18ust.2pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713 

ze zm.) oraz art.87 ust.1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. r. Prawo wodne (Dz.U. z 2020 poz.310 ze zm.) Rada 

Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Gołuchów o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 4008 

§ 2. 1.  Aglomeracja Gołuchów obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej 

zakończonym oczyszczalnią ścieków, zlokalizowaną w miejscowości Gołuchów przy ul. Biberona 8. 

2. Obszar aglomeracji Gołuchów wyznacza się  w oznaczonych na planie granicach, na terenie poniżej 

wymienionych miejscowości: 

1) Gołuchów, 

2) Czerminek (działki ewidencyjne nr.162/2, 163/6, 163/8, 163/9, 166/1, 167/3, 178/3, 178/20, 178/19, 178/18, 

178/23, 178/6, 178/24, 178/16, 178/15, 178/14, 178/13, 178/7, 178/8, 178/9, 178/10, 178/11, 179/1, 179/2, 

179/5, 179/6, 184/8, 184/4, 277/1, 277/3, 277/5, 277/6, 277/7, 185/1, 186/1, 187/7, 187/8, 187/6, 187/4, 187/3, 

221/2, 232/1, 235/7, 235/6, 235/5, 235/10, 235/2, 235/9, 236/2, 236/3, 121/4, 122, 123/1, 125/2, 125/1, 126/5, 

126/1, 126/2, 273, 126/6, 126/3, 127/1, 127/3, 128/1, 129/1, 130/1, 131/1, 133/1, 135, 137/2, 137/3, 137/5, 

138/1, 139/4, 139/3, 139/2, 139/1, 140, 141/2, 142/2, 142/3, 143, 144/1, 145, 146, 274, 275, 148/7, 148/4, 

148/11, 148/8, 148/6, 149, 276/1, 276/2, 154/3, 154/2, 154/1, 155/4, 155/3, 87, 90/2, 90/1 ; obręb: 

0002 Czerminek), 

3) Szkudła (działki ewidencyjne nr 29/10, 29/8, 29/17, 29/6, 29/4, 29/2, 29/1, 83/2, 83/1, 84/1, 88/3, 88/1, 201, 

200, 199, 198/1, 198/2, 197, 196, 195, 194, 193, 89/5, 89/4, 91/2, 22, 23/2, 23/1, 24/1, 24/3, 105, 106, 65, 66, 

109, 110, 111, 113/1, 113/2, 114/4, 114/5, 114/1, 114/3, 114/2, 113/5, 113/6, 113/7, 117/1, 118/3, 118/1, 118/2, 

118/4, 118/5, 116/1, 128/6, 128/5, 127/9, 127/1, 132/4, 132/1, 178/1, 178/2rz; obręb: 0012 Szkudła), 

4) Jedlec (działki ewidencyjne nr 25/3, 25/4, 25/5, 25/6, 25/10, 25/14, 284/6, 287/1, 289/1, 291/5 i 291/6, obręb: 

0004 Jedlec), 

3. Obszar i granice aglomeracji Gołuchów zostały oznaczone na mapie w skali 1:25 000, stanowiącej załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 1 do uchwały przedstawiono elementy wymagane Rozporządzeniem Ministra Gospodarki 

Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic 

aglomeracji (Dz.U. 2018 poz.1586). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 4. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą nr X/276/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

28 września 2016r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Gołuchów (Dz.U.Woj.Wiel. z dnia 6 października 

2015 poz. 5721), która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zgodnie z art.565 ust.2 ustawy z dnia 

20 lipca 2017r. - Prawo wodne 

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

                                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                                        /-/ Tomasz Pawlak 


